
Iron
Pro kvalitnější, zelenější trávu bez stresu po celý rok

0
N

0
P O2 5

0
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 0%
Fe Železo 19.5%

vodorozpustné (Fe) 19.5%

Popis

Ekonomické hnojivo bohaté na železo je ideální pro velkou
plochu trávníku. Zintenzivňuje barvu a zpevňuje trávník,
čímž zvyšuje jeho odolnost vůči chorobám a stresu. Snadno
se rozpouští ve studené vodě. Na trávě brzy uvidíte odezvu,
která vydrží několik týdnů. Jakékoli riziko spálení je
minimalizováno. Ideální po celý rok a obzvláště vhodné pro
nižší teploty půdy. Sportsmaster® WSF jsou vysoce účinná a
dokonale rozpustná hnojiva pro hospodárné ošetření
velkých zatravněných ploch. Obsahují technologii TMax,
která zlepšuje celkový příjem živin. Příjem živin listy i kořeny
je rychlý a účinek je patrný po několik týdnů. Použití
vodorozpustných hnojiv je maximálně hospodárné při
ošetřování velkých ploch, zejména na golfových hřištích.

Výhody

Obsah železa znamená tvrdší a zelenější trávu

Dobrá volba pro velké plochy, jako jsou například
golfová hřiště

Reakce trvá několik týdnů



Návod k použití

Výrobky Sportsmaster® WSF lze míchat s ostatními výrobky z této řady a se smáčedly H2Pro® a
H2Pro® Maximize.

1

Aby se přípravek zcela rozpustil, smíchejte ho přidáním požadovaného množství do z poloviny
naplněné nádrže a míchejte 10 až 15 minut. Poté nádrž naplňte vodou do plné kapacity. Teplota
vody ovlivní rychlost rozpouštění.

2

Dojde-li k vysypání na chodník, beton, šaty apod., okamžitě odstraňte, produkt může způsobit
skvrny

3

Dávkování

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


